
令和 5年 6月 

夜間部 25期 

保護者各位 

関係者各位 

学校法人日美学園  

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813  

副校長 熊木 徹 

 

お知らせ 

 

拝啓 夏至の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に

つきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。学生たちは日々、 

就職活動や勉学に意欲的に取り組む学校生活を送っております。 

さて、本校では、授業の一環といたしましてヘアメイク作品撮影を行っております。こ

の撮影では、日頃の学習成果の発表の場として、ヘアメイクの制作はもちろんのこと、 

各自のテーマに合わせた世界観をフォト作品にて表現します。当日は撮影用フォトスタジ

オをお借りして、プロのカメラマンによる撮影を実施いたします。この体験を通して、イ

メージを形にすることの難しさ、楽しさを知り今後の作品に活かせていける様にと考えて

おります。 

この作品撮影に伴いまして、授業時間の変更及び撮影場所が下記の通りとなります。詳

細につきましては学生を通してお知らせいたします。尚、ご不明な点がございましたら、

クラス担任までお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

日時   令和 5 年 7 月 31 日（月） 

①15：00 ～ ②17：00～ 

          ※2 つの時間に分かれ行います。  

     場所   〒112-0002 東京都文京区小石川 2-3-19 

                  

以上 

http://sodaplaza.com/index.html

